Na zasadach określonych w niniejszym porozumieniu Powiat dotujący zobowiązuje się  

do przekazania w roku 2026 Powiatowi prowadzącemu dotacji celowej na współfinansowanie 

kosztów funkcjonowania PUP. 

§4 

1. Wysokość dotacji celowej, o której mowa w §3 wyniesie w 2026 roku 9.148.770,00 zł  

(słownie: dziewięć milionów sto czterdzieści osiem tysięcy siedemset siedemdziesiąt zł  

00/100). 

2. Dotacja celowa w kwocie ujętej w ust. 1 będzie przekazywana przelewem  

na rachunek bankowy Powiatu prowadzącego o numerze 71 1020 1332 0000  

1102 0385 2290 prowadzony przez Bank PKO BP S.A., w dwunastu ratach miesięcznych  

płatnych do 21 dnia każdego miesiąca. 

3. Jedenaście z przypadających dwunastu rat, o których mowa w ust. 2 wynosić będzie  

miesięcznie 762.397,00 zł (słownie: siedemset sześćdziesiąt dwa tysiące trzysta  

dziewięćdziesiąt siedem zł 00/100), wysokość jednej raty - ostatniej w 2026 r. odpowiadać  

będzie pozostałej kwocie równej 762.403,00 zł (słownie: siedemset sześćdziesiąt dwa  

tysiące czterysta trzy złote 00/100).    

4.  Dopuszcza się możliwość zmiany wysokości rat, zgodnie ze zgłoszoną potrzebą stron.  

Każda zmiana warunków przyjętego porozumienia wymaga zgody obu stron  

oraz sporządzenia aneksu w formie pisemnej.